

Årsredovisning

Staaf Enterprise AB

556796-1429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Staaf

2023-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultativa tjänster, effektiviseringar och management inom IT-branschen. Bolaget utvecklar och säljer även generella programvaror, spel, IT-tjänster och IT- och elektronikprodukter. Bolaget bedriver även konsultationer och framföranden inom show business och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Motala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 018 | 339 | 324 | 1 703 |
| Resultat efter finansiella poster | 69 | -307 | -450 | 310 |
| Soliditet % | 16 | 14 | 20 | 25 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då företagets försäljning börjat återgå till det normala efter Coronapandemins restriktioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 851 038 | -307 090 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -307 090 | 307 090 |
| - Årets resultat | | | 68 798 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 543 948 | 68 798 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 543 948 |
| <i>Årets resultat</i> | 68 798 |
| <i>Summa</i> | 612 746 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 612 746 |
| <i>Summa</i> | 612 746 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 018 458 | 339 056 |
| Övriga rörelseintäkter | 16 333 | 151 549 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 034 791 | 490 605 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -83 268 | -20 481 |
| Handelsvaror | -28 266 | -37 054 |
| Övriga externa kostnader | -440 222 | -301 766 |
| Personalkostnader | -33 644 | -48 710 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -266 362 | -274 850 |
| Summa rörelsekostnader | -851 762 | -682 861 |
| Rörelseresultat | 183 029 | -192 256 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -114 231 | -114 834 |
| Summa finansiella poster | -114 231 | -114 834 |
| Resultat efter finansiella poster | 68 798 | -307 090 |
| Resultat före skatt | 68 798 | -307 090 |
| Årets resultat | 68 798 | -307 090 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 3 616 327 | 3 751 735 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 209 321 | 224 379 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 3 825 648 | 3 976 114 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 825 648 | 3 976 114 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 375 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 200 000 |
| Övriga fordringar | | 16 519 | 6 270 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 391 519 | 206 270 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 370 383 | 447 393 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 370 383 | 447 393 |
| Summa omsättningstillgångar | | 761 902 | 653 663 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 587 550 | 4 629 777 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 543 948 | 851 038 |
| Årets resultat | 68 798 | -307 090 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 612 746 | 543 948 |
| Summa eget kapital | 712 746 | 643 948 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 5 3 738 364 | 3 878 280 |
| Summa långfristiga skulder | 3 738 364 | 3 878 280 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 6 586 | 4 485 |
| Skatteskulder | 10 392 | 22 217 |
| Övriga skulder | 75 232 | 38 763 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 44 230 | 42 084 |
| Summa kortfristiga skulder | 136 440 | 107 549 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 587 550 | 4 629 777 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Byggnader och mark | 4 | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 181 700 | 4 181 700 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Utgående anskaffningsvärden | 4 181 700 | 4 181 700 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | 135 408 | 135 407 |
|---------------------|---------|---------|

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 845 104 | 806 515 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 845 104 | 806 515 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|---------------------|--------|--------|
| Årets avskrivningar | 43 400 | 42 507 |
|---------------------|--------|--------|

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 2 100 000 | 2 100 000 |
|--|-----------|-----------|

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|-----------|-----------|
| Fastighetsinteckningar | 2 100 000 | 2 100 000 |
|------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Summa ställda säkerheter | 2 100 000 | 2 100 000 |
|--------------------------|-----------|-----------|

UNDERSKRIFTER

Motala

Daniel Staaf
Daniel Staaf
2023-05-03